Frahling-Sommer

Datum

10.05

17.05

24.05

06.06

21.06

28.06

05.07

12.07

Zeit

10:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

19:00 - 22:00

13:00 - 15:00

12:00 - 15:00

Stand: 03.05.24

QP 2-14 - Hadung

Ort

Vitaparcours Affoltern

Hundelerhitte

Armbrustschitzenhaus

Hedingerweiher
ehem. Tennisplatz Affoltern

Rest. Erpel Turlersee

Weiteres

Mitnehmen: Pfadihemd, Kravatte, Technix,
Albiskarte

Pfila, siehe Infos

Mitnehmen: Badzeug, Foto furs Gruppenbuch

Sola, siehe Infos



