

QP 2-14 - Hadung

Frühling-Sommer

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
10.05	10:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	Mitnehmen: Pfadihemd, Kravatte, Technix, Albiskarte
17.05	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
24.05	14:00 - 16:00	Armbrustschützenhaus	-
06.06	-	-	Pfila, siehe Infos
21.06	19:00 - 22:00	Hedingerweiher	-
28.06	13:00 - 15:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
05.07	12:00 - 15:00	Rest. Erpel Türlersee	Mitnehmen: Badzeug, Foto fürs Gruppenbuch
12.07	-	-	Sola, siehe Infos

Stand: 30.01.26